
令和 7 年８月２９日 

中学 3 年生保護者の皆様 

東京都立北園高等学校  

佐藤 文泰 

授業公開のお知らせ 

残暑の候、皆様にはますます御清栄のことと御慶び申し上げます。 

 さて、このたび下記のとおり授業公開を実施いたします。本校の授業を御覧いただくこと

で学校の雰囲気を感じていただける機会としていただければと存じます。 
 

記 
 
１ 日  時   令和７年９月２７日（土）  
 
２ 会  場   東京都立北園高等学校 
 
３ 時  程   ９：２５  受付開始 （受付場所：職員玄関ロビー） 

 
９：３５～１０：２０  2 限 

        １０：３０～１１：１５  3 限 

１１：２５～１２：１０  4 限 
         

１２：１０  公開終了 
 
４ 対  象  在校生保護者，中学 3 年生及びその保護者 

        ※本校 HP から事前申請が必要となります。 

事前申請のない方は入校出来かねますので、御注意ください。 

         【事前申請期間】9 月 16 日（火）9:00 ～ 9 月 23 日（火・祝）17:00 

         これ以降の申請は受付できません。 
 
５ そ の 他     

＊１・２学年のみの公開です。3 学年の授業は、公開しておりません。 

＊受付開始直後は混雑が予想され、状況によっては外でお待ちいただく

可能性がございます。時間指定は設けておらず、公開時間内であれば、

どの時間に来ていただいても構いません。 

＊自動車での来校は御遠慮ください。 

＊上履きを御持参ください。 

＊時間割、教場の一覧は当日受付で配布いたします。 

＊生徒の登校は通常通りです。 

＊授業の撮影及び録音は御遠慮ください。 

＊発熱・咳等の症状のある方の来校は御遠慮ください。 

 

【お問い合わせ先】 

 東京都立北園高等学校  

 副校長 牟田 浩 

   電話 03(3962)7885 


